附件2

新疆维吾尔自治区

第二轮面向农牧区高中起点专科层次

医学教育

定向就业协议书

	新 疆 维 吾 尔 自 治 区 卫  生 健 康 委 员 会
	制

	新疆维吾尔自治区人力资源和社会保障厅

	新 疆 维 吾 尔 自 治 区 教 育 厅

二 O 二 O年 六 月

甲方：

                       地（州、市）卫生健康委

联系人：                 法定代表人：
单位地址：
乙方：
                           地（州、市）人社局

联系人：                 负责人：
单位地址：
丙方：

考生姓名                  性别      年龄     民族

身份证号□□□□□□□□□□□□□□□□□□
户口所在地              地（州）               县（市）

                   乡（镇）              村

经甲乙丙三方平等协商，自愿签订本协议，共同遵守本协议所列条款。

一、甲方丙的权利和义务

第一条 甲方为丙方提供政府举办的学制为3年，具有普通高等专科层次临床医学专业，并由政府资助（学费每人每年6500元、住宿费每人每年800元、计算机上岗培训费每人一次性288元）的学习机会。甲方会同教育部门负责丙方入学后有关管理工作。

第二条 丙方完成学业并取得毕业证书后，甲方、乙方按照有关规定安排其进入指定的乡镇卫生院，为其提供相应的临床工作岗位，并办理入职手续。

第三条 丙方毕业后，允许丙方按照《中华人民共和国执业医师法》有关规定，参加国家医师资格考试，取得相应的执业资格。

第四条 丙方在指定的乡镇卫生院服务期限为8年，8年之内甲方不得单方面随意调离、解聘丙方。服务期满丙方拥有自愿留在原单位工作或自由择业的权利。

第五条 丙方在乡镇卫生院工作期间，甲方、乙方可根据当地卫生人力资源分布和实际工作需要，在当地（州、市）范围内的乡镇级卫生院之间调配丙方的工作单位。

第六条 丙方在校期间或毕业后在乡镇卫生院工作期间，出现以下情形之一，甲方可以单方面解除本协议：（一）丙方在正式录取并入学后，经学校体格检查，达不到国家颁布的健康标准相关规定的；（二）丙方在校学习期间，违反《普通高校学生管理规定》和学校有关制度，造成恶劣影响或对学校利益造成重大损害，经卫生健康部门审核批准被学校开除的；（三）丙方在校期间不能按时完成学业，不能获得毕业证书的；（四）丙方在校学习期间，违反国家法律法规，被司法机关拘留或被依法追究刑事责任的；（五）丙方毕业参加工作后，在试用期期间，在工作中出现重大失误而导致严重后果的，或在转正后因个人原因难以胜任原技术工作，经过培训仍不能胜任工作的。

二、丙方的权利和义务

第七条 丙方被录取后，持入学通知书和本协议书，在规定时间到被录取院校报到。在校期间应遵守《普通高校学生管理规定》，不得申请调整学校和专业，掌握要求的临床医学理论和操作技能，按时完成学业，并按时交纳政府资助以外的相关费用。因各种原因，不能在学校规定的年限内完成学业的，可延长修业年限，但不得超过学校规定的最长修业年限，延读期间不享受政府资助的相关费用。
第八条丙方在校期间，享受国家普通高等教育专科生相关政策和待遇，可申请学校奖学金和助学贷款等。毕业成绩合格者，可获得国家认可的普通高校专科层次的临床医学学历文凭，并享受国家普通专科教育教学服务，有权参加学校组织的各类文体活动和学术组织。

第九条 丙方毕业后，持毕业证书、本协议书和就业报到证及时前往本人协议地区卫生健康部门报到，并在甲方指定的乡镇卫生院工作，享受事业单位人员有关待遇。

　  第十条 丙方毕业后，要在指定的乡镇卫生院工作满八年。未满八年者不得调离乡镇卫生院原技术工作岗位，不得参加脱产医学学历教育、研究生教育。经单位同意后，可参加自治区助理全科医生培训。

第十一条 丙方在乡镇卫生院工作期间，要严格遵守《中华人民共和国执业医师法》，接受单位管理，服从安排，做好本职工作，不得利用工作便利为本人或其他经济组织谋取不正当的经济利益。

三、协议的变更、解除和终止
　  第十二条 本协议所有条款经甲乙丙三方确认、签字后不得变更。

第十三条 丙方欲解除本协议，须在承担相应责任的前提下，提前30个工作日以书面形式告知甲方，甲方应在15个工作日内办理相关手续，可解除本协议。

第十四条 丙方违反本协议第六条有关条款之一的，甲方确认后可单方面解除本协议。

第十五条 本协议有效期满，甲乙丙三方协议关系自动终止。

四、违约责任

　　第十六条 丙方违反本协议相关条款，须偿还在校学习期间政府资助的所有费用，并支付50%的违约金，双方同时解除本协议。

第十七条 丙方无法定或约定的正当理由，未按照本协议约定按时到甲方报到或未履行完成约定服务期限，或者未按本协议约定承担退还教育费用或其他违约责任，该不诚信行为将被记入诚信档案，8年内医师资格考试、全日制研究生招生考试和行政事业单位招聘考试不予受理。

五、协议期限

　　第十八条 本协议于丙方正式被录取入学后生效，于丙方毕业并在本人户籍所在地、州范围内的乡镇卫生院工作满八年后失效。

六、其他

第十九条 本协议未尽事宜，各地可根据具体情况制定补充协议。各地制定的补充协议需经自治区卫生健康委、人社厅认可后生效。

　　第二十条 本协议一式六份，甲方（地、州卫生健康委）、乙方（人社局）、各持一份，自治区卫生健康委、人社厅，有关院校各执一份。各方持有的协议书具有同等法律效力。

第二十一条 本协议解释权在自治区卫生健康委、人社厅。

甲方：

               地（州、市）卫生健康委（公章）

法定代表人（签名）：     签订日期：   年　月　日

乙方：

               地（州、市）人社局（公章）

法定代表人（签名）：     签订日期：   年　月　日

丙方：（签名）                      （手印）

                        签订日期：   年　月　日